
Исх. №01/132-к от 07.07.2023 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/11-946/2023 в отношении МБУ «Дирекция единого заказчика г.
Нижнекамска» (ИНН: 1651032759) и группы лиц в составе ИП Марков И.Л. (ИНН:
165002402700), ООО «ПИТОМНИК БЕРЕЗКА» (ИНН: 1650077595) и ООО «СПП БЕРЕЗКА» (ИНН:
1650309687)  по признакам нарушения части 4 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в части заключения антиконкурентного
соглашения, реализация которого привела или могла привести к недопущению,
ограничению или устранению конкуренции на товарном рынки поставки многолетних
насаждений.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/11-946/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии: <…> – [должностное лицо];
Члены комиссии: <…> – [должностное лицо];
 <…> – [должностное лицо];

<…> – [должностное лицо].

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/11-946/2023 назначить <…> –
[должностное лицо].

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…> – [должностное лицо].

<…> – [должностное лицо]


